Wielkos¢ i struktura wydatkow budzetowych Gminy Sosno wg dziatow gospodarki narodowej
w latach 1999-2005 (w zti w %)

Dziat gospodarki ROK 1999 ROK 2000 ROK 2001 ROK 2002 ROK 2003 ROK 2004 ROK 2005
narodowej Kwota %o Kwota % Kwota % Kwota %o Kwota |% Kwota |% Kwota %
Ogotem wydatki 5934 819 6 423 904 9 754 007 9 360 433 9 299 592 9 079 538 11 557 291
budzetowe, w tym

E‘\’A',rl‘e"i‘\’/vv‘;' 164 963| 2,8| 435570| 6,8] 18135| 0,2| 32666| 0,4| 68304 0,7/ 57932 0,6 1973041 17
Lednictwo 2 307 2416] 0 2240 0 1872 936] 0 1479 1978] o
Wytworzenie i

zaopatrzenie w 315815| 3,2| 165975 1,8 173988| 1,9 308557 3,4 107 974| 0,9
energie elekt., gaz i

wode

Transport i tacznoé¢ | 276 466| 4,7| 68513 1| 264 157 2,7| 194 504| 2,1| 57349| 0,6 94512 1 93 338| 0,8
Gospodarka 136 000| 2,3| 68026 1,1 47982 0,5 54351| 0,6/ 35835 0,4 59213| 0,7 51 264| 0,4
mieszkaniowa

Dziatalnosc 15075| 0,2| 1141s| o,1| 21902| 0,3 25076| 0,3 22 697| 0,2
ustugowa

ngi'gz'fgaqa 1010977 17[1133494| 18|1237626| 13|1266937| 14|1266677| 14|1 256585 14| 1304018| 11
Urzedy naczel.

organ. wt. pans., 1100 8350| 0,1 10195 0,1 13554 0,1 14735| 0,2| 10142| 0,1 34 445| 0,3
kontroli i ochrony

praw, sadownictwa

Bezpieczenstwo

publiczne i ochrona 59533 1| 58708| 0,9 43480 05| 32572 0,3 124 209| 1,3 70806| 0,8 123 813| 1,1
przeciwpozarowa

Obstuga diugu 18 119| 0,3 8 448| 0,1 2952 0 1094 o] 19250| 0,2 13308| 0,2 94 203| 0,8
publicznego

Oswiata i 2707 477 46|3 097 223| 48|3231203| 33|4293694| 46|4363421| 47|4292459| 47| 4347 192| 38
wychowanie

Ochrona zdrowia 148 542| 2,5/ 57115 0,9] 67582 0,7 83755] 0,9] 65274 0,7/ 68486] 0,8 50 374| 0,4
Pomoc spoteczna 970 989| 16| 1 054 329| 16| 1 121 407| 12|1 274 801| 14|1 274 241| 14| 1876 307| 21| 2558 949 22
Edukacyjna opieka - - 159 513| 1,6| 262399| 2,8 276532 3| 14174 0,2 358 633| 3,1
wychowawcza




Gospodarka

komunalna i ochrona

Srodowiska

278 266

4,7

216 717

3,4

3 021 890

31

1471 868

16

1330947

14

688 429

7,6

189 558

1,7

Kultura i ochrona

dziedzictwa
kulturowego

130 500

2,2

174 998

2,7

167 607

1,7

171 479

1,8

177 898

1,9

210 212

2,3

217 970

1,9

Kultura fizyczna i

sport

29 580

0,5

39 997

0,7

27 148

0,3

27 497

0,3

28 094

0,3

31 861

0,3

27 844

0,2

Wytworzyt: Skarbnik




